

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowa budynku żłobko-przedszkola z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii położonego w Węglińcu”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści SIWZ rozdziału XV. Wymagania zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez wprowadzenie zapisu o dopuszczeniu możliwości potrącenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy z wystawionych przez Wykonawcę faktur, zgodnie z art. 150 ust. 3-6 ustawy Prawo Zamówień.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w powyższym zakresie.